.. " CONCEPTO .

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE * -

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGOD
PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

ORIGEN

44,557,793
41,508,873
16,717,370
0

24,791,503

o]
0

0

0
3,048,920
0

0

0

2,156,886
o]

892,035

GCobierno de! Estado d
T TURIS32HINSTITUTO OAXAQUENO CONSTRUCTCR DE INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1° de enero al 31 de marzo de 2023 y 2022

e Jaxaca

(Pesos)
APLICACION "' CONCEPTO
302,212,615 PASIVO
144195863  PASIVO CIRCULANTE
0  CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
144,195,863  DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
. PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO
PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
0 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
5 FONDOS Y BIENES DE TERCERQS EN GARANTIA Y/0
ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
0  PROVISIONES A CORTO PLAZO
158,016,752  OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
0  PASIVONOCIRCULANTE
0 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
158,016,752  DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
0  DEUDAPUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
" FONDOS Y BIENES DE TERCERQS EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION A LARCO PLAZO
0  PROVISIONES A LARGO PLAZO
0  HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
0 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADD

RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

Paginal/2

ORIGEN

117,029,974
117,029,974
117,029,974
0

0

161,857,099

o o O o

161,857,099
0
161,857,099
0
0

0
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OAXACA

APLICACION

o o o o

o]
2,156,886

2,156,886
0
0
2,156,886

o O o o



Gobierno del Estado de Qaxaca
TTUR:532 - INSTITUTO OAXAQUENC.CENSTRUCTOR DE INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA
Seaiien Estado de Cambios en ia Situacién Financiera
Del 1" de enero al 31 de marzo de 2023 y 2022
(Pesos)

CONCEPTO 5 ORIGEN APLICACION * « CONCEPTO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
TOTALES

IRE N
Lugar y fecha de en ntecon Oaxaca; al7 de ABRIL de 2023
pcir verdad'declaramos que !os es

INSTITUTO oa.)w:;\uzku CONSTRUCTOR
DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

! a8 ==
s OAXACA 2022-2028. . : , e
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ORIGEN

0

0

0

o}
278,887,073

ssus Notas son fazonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
IRE

CTO

na‘?u
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OAXAC A
APLICACION

0

0

0
17,275,715
19,432,600

NDRO LOPEZ JARQUIN



